
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
©Ф О КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ  

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«Ц» сентябрь 20;#гй. » / s i #

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 20 мая 2020 года №’ 566 «Об 
утверждении регламента мониторинга 
политических, социально-
экономических и иных процессов, 
оказывающих влияние на ситуацию в 
области противодействия терроризму 
на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 20 мая 2020 года № 566 
«Об утверждении регламента мониторинга политических, социально- 
экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию 
в области противодействия терроризму на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан», исключив во втором абзаце пункта 5 
Приложения № 2 слова: «Управление по культуре и искусству Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (кадры, спорт, гражданское общество, молодежь) в соответствии 
с функциями по исполнению

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сентября


